CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000 camaraivn a liotniail.com

Ivaiporã, 04 de junho de 2025.Oficio nQ 56/2025

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos Cópia das Indicações ns 310/2025 a ng

328/2025, lidas em Plenário na Sessão Ordinária do dia 02/06/2025 Pauta nQ

15/2025, Ata nQ 4.172.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

DECLARO QUE-RECEBI

31SELE A. MARTINS
003.337-4/PR

PREFEITÜKÍ' Ml 'H. de ivaiporãExcelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal em Exercício,
Ivaiporã- PR